



CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: https://corporatesupplies.com.pk

NTN: 7194942-0, GST: n/a

Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 12/09/2023

Sale Invoice No : CSaS-0923-24

Purchase Transaction Id : 6792

Purchase Details: Magnacrete Pvt. Ltd.

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Deer - ER30 Erase	Pcs	6	4.00	24.00	0.00	24	CSS Stationary Outlet No.1
2	Work Safe - Correction Pen	Pcs	6	38.00	228.00	0.00	228	CSS Stationary Outlet No.1
3	Diamond - Binder Clip 41MM	Packet	2	150.00	300.00	0.00	300	CSS Stationary Outlet No.1
4	Diamond - Binder Clip 32MM	Packet	2	120.00	240.00	0.00	240	CSS Stationary Outlet No.1
5	Johnson Brown Tape 2 Inch 50 Yards	Pcs	12	57.64	691.68	0.00	692	CSS Stationary Outlet No.1
6	Solo- Binding Register 200Pages	Pcs	12	200.78	2,409.33	0.00	2409	CSS Stationary Outlet No.1
7	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	60	14.00	840.00	0.00	840	CSS Stationary Outlet No.1
8	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	10	14.00	140.00	0.00	140	CSS Stationary Outlet No.1
9	Piano - TR-05 Sharpener	Pcs	6	4.00	24.00	0.00	24	CSS Stationary Outlet No.1
10	Diamond - Binder Clip 25MM	Packet	2	60.00	120.00	0.00	120	CSS Stationary Outlet No.1
11	Dolphin Notice Board 2x4	Pcs	2	1,790.00	3,580.00	0.00	3580	Open Market

	Total		120		8,597.01	0	8597.0124	
--	-------	--	-----	--	----------	---	-----------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan